
Zarządzenie nr 10/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

  

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Oceniającej 2016─2020 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016.1842 ze zm.) oraz § 117 ust. 4 § 122 statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (uchwała nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 

września 2013 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu dokonania oceny nauczycieli akademickich – członków Senackiej Komisji Rozwoju 

Kadry Naukowo-Dydaktycznej, powołuje się Doraźną Komisję Oceniającą w składzie: 

1) prof. dr hab. Marek Bolanowski – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

3) prof. dr hab. Kazimierz Gąsiorowski, 

4) prof. dr hab. Tomasz Konopka, 

5) prof. dr hab. Jerzy Zalewski. 

 

§ 2 

Komisję, o której mowa w §1, powołuje się na okres kadencji władz Uczelni 2016-2020. 

 

§ 3 

Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Dział Spraw Pracowniczych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

  
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 
 MKa 


